

Emalok AB

556907-2399

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annelie Terese Ribba Bergman, Styrelseledamot
2024-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är rådgivning och konsultation i frågor rörande information, kommunikation, företagsledning, finansiell och ekonomisk rådgivning samt produkt, affärs och organisationsutveckling.

Bolagets verksamhet omfattar även att förvärva och äga aktier samt att direkt och indirekt äga fast ägendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fokuserat på utveckling av investeringar i ägarintressen samt omfördelat resurser från Konsultuthyrning till en affärsmodell baserad på långsiktiga avtal för ekonomistyrning inom ramarna för registrerad bifirma BooKee.se

Flerårsöversikt

| | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 | 2019-07-01 - 2020-06-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 315 608 | 1 782 889 | 1 127 775 | 1 353 919 |
| Resultat efter finansiella poster | -192 820 | 385 416 | 138 850 | 457 097 |
| Soliditet (%) | 94 | 69 | 77 | 66 |

Verksamhetens omsättning har medvetet minskat då fokus skiftat från egen konsultuthyrning till att utveckla värdet i bolagets intressebolag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 251 865 | 224 732 | 526 597 |
| Balanseras i ny räkning | | 224 732 | -224 732 | 0 |
| Årets resultat | | | 16 051 | 16 051 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 476 597 | 16 051 | 542 648 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 476 597 |
| Årets resultat | 16 051 |
| Summa | 492 648 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 492 648 |
| Summa | 492 648 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 315 608 | 1 782 889 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 315 608 | 1 782 889 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -88 514 |
| Övriga externa kostnader | | -229 104 | -615 957 |
| Personalkostnader | 2 | -254 851 | -668 432 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -24 400 | -24 400 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -1 |
| Summa rörelsekostnader | | -508 355 | -1 397 304 |
| Rörelseresultat | | -192 747 | 385 585 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -73 | -169 |
| Summa finansiella poster | | -73 | -169 |
| Resultat efter finansiella poster | | -192 820 | 385 416 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 214 111 | -99 311 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 214 111 | -99 311 |
| Resultat före skatt | | 21 291 | 286 105 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -5 240 | -61 373 |
| Årets resultat | | 16 051 | 224 732 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|----------|----------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 73 200 | 97 600 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 73 200 | 97 600 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 4 | 250 000 | 250 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 250 000 | 250 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 323 200 | 347 600 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 87 500 | 238 500 |
| Övriga fordringar | | 54 725 | 18 500 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 16 640 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 158 865 | 257 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 95 323 | 400 731 |
| Summa kassa och bank | | 95 323 | 400 731 |
| Summa omsättningstillgångar | | 254 188 | 657 731 |
| Summa tillgångar | | 577 388 | 1 005 331 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 476 597 | 251 865 |
| Årets resultat | | 16 051 | 224 732 |
| Summa fritt eget kapital | | 492 648 | 476 597 |
| Summa eget kapital | | 542 648 | 526 597 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 214 111 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 214 111 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 622 | 146 689 |
| Skatteskulder | | 3 867 | 0 |
| Övriga skulder | | 27 251 | 117 934 |
| Summa kortfristiga skulder | | 34 740 | 264 623 |
| Summa eget kapital och skulder | | 577 388 | 1 005 331 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 122 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 122 000 |

Nedskrivningar

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Ingående nedskrivningar | -24 400 |
| Årets nedskrivningar | -24 400 |
| Utgående nedskrivningar | -48 800 |

Redovisat värde

73 200

Not 4 - Ägarintressen i övriga företag

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

250 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000

Redovisat värde

250 000

Underskrifter

Årsredovisning för Emalok AB, 556907-2399
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Tyresö

Annelie Terese Ribba Bergman
Annelie Terese Ribba Bergman
Styrelseledamot
2024-01-31